
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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til barnehage, skole og turområder
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Hyggelig enebolig på Trara 
| Oppgradert fra 2019 | 
Gangavstand til barnehage, 
skole og turområder
Traraveien 49B ligger sentralt på Trara med kort vei til viktige fasiliteter 
som barnehage, skole, dagligvare, apotek, lekeplasser, 
Bjørndalsdammene, Brattliparken og Stjernehallen. 

Nåværende eier overtok boligen i 2019 og har siden den gang gjort 
oppgraderinger som herunder nevnes med bl.a.:
‑ Bygd nytt bad.
‑ Flislagt og lagt varmekabler i entré.
‑ Byttet de fleste vinduer foruten et vindu ved inngangspartiet, samt et 
vindu på soverom i 1. etasje.
‑ Etterisolert fra innsiden og utsiden.
‑ Drenert.

Boligen inneholder: 
U. etg: Entré, 3 boder, bad, og kontor.
1. etg: Stue, soverom, og kjøkken med utgang til balkong.
De 2 bodene og kontor i u.etg er i dag innredet som soverom (ikke 
byggesøkt eller godkjent til varig opphold).

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 104 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 504 140,‑
Selger:	 Noushin Khezri
	 Mustafa Irmak

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/    BRA Total:	 125/    132 m²
Tomtstr.:	 254.2 m²
Soverom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 208, bnr. 544
	 Gnr. 208, bnr. 677

Oppdragsnr.:	 1111240088

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 36 
69 40
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 132 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 56 m² Entré, 3 boder, bad, og kontor.
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Stue, soverom, og kjøkken med utgang  
til balkong.

Utebod
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7 m² Utebod
1. etasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utvendig bod på ca. 7 kvm (dette arealet er lagt inn  
under BRA‑e)
Det er ikke tilfredsstillende takhøyde i kjeller. Det er  
målt 2,03 m i soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
254.2 m²

Tomtebeskrivelse
Usikre grenser: Eiendommen tilfredsstiller ikke  
dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grensene er usikre og det vil ofte medføre  
arealavvik i forhold til eksisterende areal i marka.  
For å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det  
å rekvirere ny oppmåling. 

Annekset er oppført over på gnr: 208 bnr: 677. Dette  
gårds‑ og bruksnummer står idag på en tidligere eier  
av boligen. Prosessen med å skjøte over til  
nåværende eier er igangsatt.

Beliggenhet
Området rundt Traraveien 49B har viktige fasiliteter  
som apotek, helsestasjoner, og lekeplasser, noe  
som gjør det til et praktisk og familievennlig sted å  
bo. Samlet sett er området rundt Traraveien 49B i  
Fredrikstad godt tilrettelagt med nødvendige  
fasiliteter innen kort avstand, noe som gjør det til et  
attraktivt sted for både familier og enkeltpersoner.

Det er også kort vei til Bjørndalsdammene som er et  
populært turområde i Fredrikstad og består av flere  
små vann og våtmarker omgitt av skog. Her finnes  
godt vedlikeholdte turstier som er perfekte for  
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
Nåværende eier overtok boligen i 2019 og har siden den gang gjort oppgraderinger som herunder nevnes med bl.a.
- Bygd nytt bad.
- Flislagt og lagt varmekabler i entré.
- Byttet ut alle vinduer i 1. etasje og alle vinduer i 2. etasje.
- Etterisolert fra innsiden og utsiden.
- Nytt fordelerskap.
- Drenert.
Opplysninger er gitt av eier. 

BRA-i 125 kvm og inneholder:
1. etg: Stue, soverom, og kjøkken med utgang til balkong på 11 kvm.
U. etg: Entré, 3 boder, bad, og kontor.

Etaksten baserer seg på meglers innvendig og utvendig besiktigelse av eiendommen, innhentede opplysninger samt opplysninger forelagt av
eier. Det tas forbehold om at eiendommen ikke er belastet med feil, mangler og/eller heftelser av bygnings- og/eller reguleringsmessig art,
utover det som eventuelt er opplyst og/eller oppdaget under befaringen. e-taksten er utarbeidet av megler i den hensikt å fastsette mulig
prisoppnåelse for eiendommen i dagens marked og må ikke oppfattes som om en øvre eller nedre grense for eiendommens verdi. Noen skal
selge, andre skal kjøpe. Felles for Aktiv sine kunder er at de er fornøyde. Vi legger stor vekt på at gode resultater oppnås gjennom fornøyde
kunder, og vil gjøre vårt ytterste for at også du skal bli fornøyd. Kontakt meg gjerne!

P-ROM - ifølge takst 27.06.2024 102 m²

BRA - ifølge takst 27.06.2024 132 m²

BTA 138 m²

Tomt 254,2 m²

Byggeår 1940

Soverom 1

Etasje(r) 2

Parkering  Innredet kjeller

Eirik Rotegård Rønning
JAL Eiendomsmegling AS
eirik.rotegard.ronning@aktiv.no
907 13 404
Ansvarlig megler: Jens A Larsen Tlf: 99717879 E-post: jal@aktiv.no

Denne verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg eller
egen markedsføring av eiendommen. Vær oppmerksom på at denne verdivurderingens originalinnhold vil bli digitalt kontrollert ved finansieringsforespørsel til
bank.
Fra 1.1.2024 er det innført ny standard for arealoppmåling (NS 3940:2023). Begrepene P-ROM og S-ROM forsvinner derfor som arealbegrep. I en overgangsperiode
vil etakst fortsatt benytte P-ROM når det refereres til boligens areal og kvadratmeterpriser.

31.07.2024  Ref asvnw

OPPDRAGSGIVER
Noushin Khezri
Noshin.khezri@yahoo.com
400 58 983

Befaring utført 05.06.2024 Meglers verdivurdering
TRARAVEIEN 49 B, 1605 FREDRIKSTAD
Selveier enebolig på selveiertomt 33  440000  000000

Ekskl. fellesgjeld

GNR 208   BNR 544   FNR 0   SNR 0   KOMMUNE 3107 FREDRIKSTAD   GRUNNKRETS TRARA 00 33  440000  000000
Fellesgjeld Totalt

Sammenlignbare salg i nærområdet
ADRESSE SALGSDATO PRIS F.GJELD TOTALT BYGGEÅR P-ROM

1 Solheimsveien 30, 1605 Fredrikstad 29.09.2023 4 000 000 0 4 000 000 1937 120 m²

2 Åsebråtveien 5B, 1605 Fredrikstad 31.05.2023 3 925 000 0 3 925 000 1963 131 m²

3 Ilaveien 90, 1605 Fredrikstad 13.04.2021 3 750 000 0 3 750 000 1949 161 m²
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Meglers verdivurdering 3 400 000 ekskl. fellesgjeldTRARAVEIEN 49 B, 1605 FREDRIKSTAD

Befaring 05.06.2024  etakst 31.07.2024  Ref asvnw
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 3107-208/544/0

Matrikkelrapport for Grunneiendom 3107-208/544/0

Bruksnavn TRARAVEIEN 49B Beregnet areal  254.2

Etablert dato 17.01.1940 Historisk oppgitt areal  260.0

Oppdatert dato 01.01.2024 Historisk arealkilde 0 - Ikke oppgitt

Skyld 0.02 Antall teiger 1

Kommunenummer 3107 Kommunenavn FREDRIKSTAD

Tinglyst Avklarte eiere Har festegrunn

Har grunnforurensningBestående Mangel matrikkelføring

Seksjonert Har kulturminner Har anmerket klage

Tinglyste eierforhold

Navn Pers.nr/org.nr. Rolle Status Adresse Andel

NOUSHIN KHEZRI H -
Hjemmelshaver B - Bosatt 1/2

MUSTAFA IRMAK H -
Hjemmelshaver B - Bosatt 1/2

Forretninger

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

ON - Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024

ON - Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020

AF - Annen forretningstype 12.12.2012 12.12.2012

AF - Annen forretningstype 12.12.2012 12.12.2012
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